

Anpartsselskabet af 6. maj 2010 c/o W.H. Produkter A/S

Tarupvej 47, 5210 Odense NV

CVR-nr./CVR no. 32 89 18 02

Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 11 May 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab Independent auditors' report on the compilation of financial statements	3
Ledelsesberetning Management's review	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	6
Resultatopgørelse Income statement	6
Balance Balance sheet	7
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	9
Noter Notes to the financial statements	10

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Anpartsselskabet af 6. maj 2010 c/o W.H. Produkter A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Tarupvej 47, 5210 Odense NV
CVR-nr./CVR no.	32 89 18 02
Stiftet/Established	6. maj 2010/6 May 2010
Hjemstedskommune/Registered office	Odense
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Tilsynsråd/Board of supervisors	Frans van de Laak, formand/Chairman Hendrikus den Uijl Gerardus Josephus Maria Hassink
Direktion/Executive Board	Lennart Roger Gustafsson, direktør/CEO

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hunter Douglas Architectural Projects Scandinavia ApS er en dattervirksomhed af Hunter Douglas.

Hovedaktiviteten er salg, markedsføring og projektering af kvalitetsfærdigvarer til contract-markedet for made to measure solafskærmning og -styring.

Selskabet har ingen aktivitet haft i 2021

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab.

Selskabskapitalen planlægges reetableret ved koncertilskud (gældskonvertering).

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 10.209 t.kr.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 69.739 kr. mod et underskud på 298.947 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 10.199.576 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

Hunter Douglas Architectural Projects Scandinavia ApS is a subsidiary of Hunter Douglas.

The main activities are sale, marketing and project design of quality blinds to the market for made to measure sunlight protection.

In 2021, the Company has been without activities.

As per 31 December 2021 the Company has lost over 50% of the share capital which is covered by article 119 of the Danish Companies Act.

The share capital is planned to be re-established by group contribution (debt conversion).

Unusual matters having affected the financial statements

The parent company has issued a letter of subordination of DKK 10,209 thousand.

Reference is made to note 2 for more details.

Financial review

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 69,739 against a loss of DKK 298,947 last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows a negative equity of DKK 10,199,576.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2021	2020
	Bruttofortjeneste/bruttotab	191.675	-33.407
	Gross profit/loss		
3	Personaleomkostninger	0	0
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	191.675	-33.407
	Profit/loss before net financials		
4	Finansielle indtægter	24.198	31.898
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-306.144	-329.705
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-90.271	-331.214
	Profit/loss before tax		
	Skat af årets resultat	20.532	32.267
	Tax for the year		
	Årets resultat	-69.739	-298.947
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-69.739	-298.947
	Retained earnings/accumulated loss		
		-69.739	-298.947

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.696.414
	Receivables from group entities		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.758	32.267
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	6.681	3.181
	Other receivables		
		<u>10.439</u>	<u>11.731.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.126</u>	<u>57.349</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.565</u>	<u>11.789.211</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>58.565</u>	<u>11.789.211</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
6	Selskabskapital	10.775.000	10.775.000
	Share capital		
	Overført resultat	-20.974.576	-20.904.837
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-10.199.576	-10.129.837
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Andre hensatte forpligtelser	0	264.918
	Other provisions		
	Hensatte forpligtelser i alt	0	264.918
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.325	13.259
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.208.816	21.640.871
	Payables to group entities		
		10.258.141	21.654.130
	Gældsforpligtelser i alt	10.258.141	21.654.130
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	58.565	11.789.211
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	<u>Selskabskapital</u> Share capital	<u>Overført resultat</u> Retained earnings	<u>I alt</u> Total
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	10.775.000	-20.605.890	-9.830.890
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	<u>0</u>	<u>-298.947</u>	<u>-298.947</u>
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	10.775.000	-20.904.837	-10.129.837
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	<u>0</u>	<u>-69.739</u>	<u>-69.739</u>
Egenkapital 31. december 2021 Equity at 31 December 2021	<u>10.775.000</u>	<u>-20.974.576</u>	<u>-10.199.576</u>

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab.

Selskabskapitalen planlægges reetableret ved koncertilskud (gældskonvertering).

As per 31 December 2021 the Company has lost over 50% of the share capital which is covered by article 119 of the Danish Companies Act.

The share capital is planned to be re-established by group contribution (debt conversion).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis
DKK	<u>2021</u>	<u>2020</u>
-----	-------------	-------------

3 Personaleomkostninger

Staff costs

Virksomheden har ingen ansatte.

The Company has no employees.

DKK	<u>2021</u>	<u>2020</u>
-----	-------------	-------------

4 Finansielle indtægter

Financial income

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

Interest receivable, group entities

Andre finansielle indtægter

Other financial income

21.976 29.237

2.222 2.661

	<u>24.198</u>	<u>31.898</u>
--	---------------	---------------

5 Finansielle omkostninger

Financial expenses

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

Interest expenses, group entities

Andre finansielle omkostninger

Other financial expenses

303.109 326.749

3.035 2.956

	<u>306.144</u>	<u>329.705</u>
--	----------------	----------------

6 Selskabskapital

Share capital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Analysis of the share capital:

Anparter, 200 stk. a nom. 5.000,00 kr.

200 shares of DKK 5,000,00 nominal value each

Anparter, 1.955 stk. a nom. 5.000,00 kr.

1,955 shares of DKK 5,000,00 nominal value each

1.000.000 1.000.000

9.775.000 9.775.000

	<u>10.775.000</u>	<u>10.775.000</u>
--	-------------------	-------------------

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 10.775.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 10,775,000 over the past 5 years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med Luxaflex Scandinavia a/s som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The Company is jointly taxed with Luxaflex Scandinavia a/s, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

8 Sikkerhedsstillelser
Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.

9 Nærtstående parter
Related parties**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent**Hjemsted**
Domicile

Hunter Douglas N.V.

Holland
Netherlands**Ejerforhold**
Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:
The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

Navn
Name**Bopæl/Hjemsted**
Domicile

Industrie- en Handelsonderneming Buismetaal B.V.

Piekstraat 2, Rotterdam, Netherlands